
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2019, 

nr. 2019-30;     

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de mogelijkheden om  het ’exclusief Woonmilieu’ in het 

project Heistraat-zuid fase 2 vorm te geven en daarbij te kiezen voor het 

scenario ‘ovalen in heideparkbos’ en voor de doelgroep ‘functionele 

familiemens’. 

2. Het college opdracht te geven om het gekozen scenario uit te werken in een 

Stedenbouwkundig plan en dit plan als ruimtelijk kader voor deze ontwikkeling 

voor besluitvorming voor te leggen aan de gemeenteraad. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 april 2019. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


